
株式譲渡のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて このたびミスミ化学株式会社（以下：ミスミ化学）は、Mipox 株式会社（以下：Mipox）
へ発⾏済の株式を譲渡し、Mipox の連結⼦会社になりましたことをお知らせいたします。 
Mipox は、1925 年の創業以来、メーカーとして培ってきたコア技術で⾼品質な製品を提供
しております。弊社が連結⼦会社となることで、より良い製品とサービスを提供できるよう
⽬指して参ります。 
つきましては、新体制となりましても皆様のご要望にお応えしていく所存でございますの
で、倍旧のご⽀援ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

2022.6.15 


